平成２５年６月３日

関 係 者 各 位

新潟市財務部契約課

 建一第１０号「新潟市消防局・中央消防署庁舎 庁舎棟建設工事」

の実績要件について

平成２５年５月２８日公告，新潟市契約第１６号の標記工事にかかる実績要件について，

質疑がありましたので，下記のとおりお知らせします。

（関連質疑については，契約課ホームページ政府調達（WTO）契約に係る一般競争入札公告・

結果に掲載済みです。）

記

１．配置予定技術者の施工実績については，民間発注工事の施工実績を認めます。

施工実績の確認資料として，下記がすべて必要となります。
・建築確認申請の写し及び検査済み証の写し
・不動産建物登記の写し
・一括下請けがなかったことを証明する書類
・技術者実績証明書（契約ホームページＷＴＯ案件様式集一覧表掲載）

なお，企業における施工実績については，民間発注工事の施工実績は認めておりません。